
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 68 DATA 23-05-2019

OGGETTO:   ELEZIONI EUROPEE DEL 26-5-2019. AFFIDAMENTO
SERVIZIO ALLESTIMENTO SEGGIO ELETTORALE ALLA
SOC.COOP.ASSISTENZA E LAVORO arl

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 3/2019 con il quale si è rinnovata al sottoscritto la

responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto che il bilancio di previsione 2019 è stato approvato con deliberazione di

C.C. n. 11 del 03.05.2019;
Visto che nella G.U. n.71 del 25-03-2019 è stato pubblicato il D.P.R. in data 22-

03-2019 di indizione dei comizi elettorali per il giorno di domenica 26 maggio 2019,
per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all’Italia;
Attesa la necessità di provvedere all’allestimento del seggio;
Acquisito il preventivo da parte della Soc. Coop. ASSISTENZA E LAVORO arl

di Antrodoco, in atti, per complessivi € 250,00 Iva 22% compresa;
Considerato che occorre provvedere al relativo impegno di spesa;

DETERMINA

Per quanto espresso nella narrativa che precede e che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto:

Di impegnare la spesa di € 250,00 sul codice 01.07-1.03.02.99.004 (cap.851)
g.c..

Di procedere alla liquidazione a seguito di presentazione di regolare fattura di
legge, vistata dal sottoscritto, con successivo atto.

Cig: ZB42889FC2

Lì, 23-05-2019



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 31-05-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 31-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 23-05-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   03-06-2019                numero di pubblicazione 211

            IL MESSO COMUNALE


